CAMARA MUNICIPAL DE

BERTIOGA
ADITIVO CONTRATUAL N." 25/2025 - P.A. 426/2.021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.” 02/2022

Pelo presente instrumento público de aditamento contratual, feito ao contrato administrativo

n° 02/2022, que para todos os efeitos legais o tomam público, de um lado, a CÂMARA
MUNICIPAL DE BERTIOGA, com personalidade judiciária de direito público, inscrita
no Ministério da Fazenda sob o C.N.P.J. n° 68.021.534/0001-38, com sede à Rua Reverendo

Augusto Paes D’Avila n° 374, Jardim Rio da Praia, Bertioga/SP, neste ato representada pelo

seu Presidente, Ver. ANTONlO CARLOS TICIANELLI, portador do RG rf 57.987.855-7

SSP/SP e inscrito sob o CPF n” 028.525.319-09, doravante denominada de

CONTRATANTE, e de outro lado a empresa FWNET SOLUÇÕES EM

INFORMÁTICA LTDA. - ME, empresa devidamente constituída, inscrita no Ministério

da Fazenda sob o CNPJ n” 29.699.017/0001-60, com sede na Rua Samarita, n° 1117, sala 15,

Jardim das Laranjeiras, São Paulo/SP - Cep: 02518-080, neste ato representada pelo seu
sócio, Sr. Felipe Bernardino de Farias Godoy, portador do RG n” 41.567.150 SSP/SP e

inscrito sob o CPF n° 230.279.228-90, doravante denominada de CONTRATADA, tem

entre si justos e contratados mediante as cláusulas e condições a seguir estipuladas,
comprometendo-se ambos às cláusulas abaixo discriminadas:

Cláusula V - Fica prorrogado por mais 04 (quatro) meses, todas as cláusulas, deveres e

obrigações existentes no contrato administrativo n° 02/2022, e seus eventuais aditamentos,

com eficácia a partir de 10 de setembro de 2.025 e término em 09 de janeiro de 2.026.

Cláusula 2“ - Permanecem inalteradas, as demais cláusulas constantes do contrato inicial e

aditamentos.

E por estarem assim, justos e contratados, firmam o presente instrumento em duas vias de
igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo assinadas.

Bertioga, 02 de setembro de-2;025/
)
y

TE-CÂMÂ NICIPAÇI>r BERTIOGACONTRAT

Ver. ANT<

Presidente da Camãrã^unicipal de Bertioga
Documento assinado digitalmente

FELIPE BERNARDINO DE FARIAS GOOOY

Data: 03/09/2025 23:47:50-0300

Verifique em ht^s://validar.iti.gov.br

CART

gc»d3r
LMÁTICA LTDA. - MECONTRATADA - F’

FELIPE BERNARDINO DE FARIAS GODOY

Testemunhas:
c::

2)Ç.1)

Nome Nome: